

Договор
№ 279-А
от 26.02.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Каркавина Н.Н.
(фамилия, инициалы)

2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Республики Хакасия
«Саяногорский политехнический техникум»

(полное наименование работодателя)

655603, Республика Хакасия, г. Саяногорск, Заводской м-н, д.60
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1902009660

(ИНН работодателя)

1021900676082

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Горохова Е.Н. (Ф.И.О.)	28.12.2018 г. (дата)
 (подпись)	Сорочан М.В. (Ф.И.О.)	28.12.2018 г. (дата)
 (подпись)	Эрмансон И.Н. (Ф.И.О.)	28.12.2018 г. (дата)
 (подпись)	Щербакова В.А. (Ф.И.О.)	28.12.2018 г. (дата)
 (подпись)	Карбовская О.Н. (Ф.И.О.)	28.12.2018 г. (дата)
 (подпись)	Кудрина Т.В. (Ф.И.О.)	28.12.2018 г. (дата)

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное учреждение Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

104A	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (104A)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие второго уровня																						
109A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (109A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111A	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (111A)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (111A)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (111A)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (118A)	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Каркавина Н.Н.

Ф.И.О.

(подпись)

Директор
(должность)

28.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Горохова Е.Н.

Ф.И.О.

(подпись)

Специалист по ОТ
(должность)

28.12.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Сорожан М.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.12.2018

(дата)

Инспектор по кадрам

(должность)

Эрмансон И.Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.12.2018

(дата)

Зам.директора по УПР

(должность)

Щербакова В.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.12.2018

(дата)

Начальник хоз.отдела
(должность)

(подпись)

Карбовская О.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.18

Зав.мастерскими
(должность)

(подпись)

Кудрина Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.12.18

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

894

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Басангов В.А.

(Ф.И.О.)

24.12.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Республики Хакасия «Саяногорский политехнический техникум»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служащие второго уровня					
79. Техник-электрик	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			
Рабочие первого уровня					
84А(85А). Сторож	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			
86А(87А; 88А; 89А; 90А; 91А; 92А; 93А; 94А; 95А; 96А; 97А; 98А; 99А). Уборщик	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2311-07.2.2.9 п.8	Снизить влияние вредного фактора на организм человека.			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			
102А(103А). Дворник	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			
104А(105А). Кухонный рабочий	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2311-07.2.2.9 п.8	Снизить влияние вредного фактора на организм человека.			
	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
106. Мойщик посуды	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2311-07.2.2.9 п.8 Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Снизить влияние вредного фактора на организм человека. Обеспечение СИЗ			
107. Грузчик	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2311-07.2.2.9 п.8	Снизить влияние вредного фактора на организм человека.			
108. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2311-07.2.2.9 п.8 Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Снизить влияние вредного фактора на организм человека. Обеспечение СИЗ			
Рабочие второго уровня					
109А(110А). Повар	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2311-07.2.2.9 п.8 Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Снизить влияние вредного фактора на организм человека. Обеспечение СИЗ			
	Микроклимат: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха.	Снизить влияние вредного фактора на организм человека			
111А(112А; 113А; 114А). Пекарь	Тяжесть: Соблюдать рациональные режимы труда и отдыха согласно МР 2.2.9.2311-07.2.2.9 п.8 Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Снизить влияние вредного фактора на организм человека. Обеспечение СИЗ			
115. Плотник	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	шедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.				
116. Слесарь-сантехник	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			
117. Слесарь по ремонту оборудования	Оценка СИЗ: Обеспечить выдачу прошедших в установленном порядке сертификацию или декларирование соответствия СИЗ в соответствии с типовыми нормами.	Обеспечение СИЗ			

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

28.12.2018
(дата)

Каркавина Н.Н.
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

28.12.2018
(дата)

Горохова Е.Н.
(Ф.И.О.)

28.12.2018
(дата)

Сорочан М.В.
(Ф.И.О.)

28.12.2018
(дата)

Эрмансон И.Н.
(Ф.И.О.)

28.12.2018
(дата)

Щербакова В.А.
(Ф.И.О.)

28.12.2018
(дата)

Карбовская О.Н.
(Ф.И.О.)

Зав.мастерскими
(должность)

С.В. -
(подпись)

Кудрина Т.В.
(Ф.И.О.)

28.12.18г.
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

894

(№ в реестре)

Басангов В.А.

(Ф.И.О.)

24.12.2018

(дата)